

【ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋】宿泊プラン「どえりゃあドアラ2023!~ライセンスグッズ付~」ご滞在者特典がリニューアル

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋(名古屋市中区、執行役員総支配人:島原東)は、2023年7月1日(土)から、プロ野球球団「中日ドラゴンズ」のマスコットキャラクター「ドアラ」とコラボレーションしたコンセプトルームのご滞在者特典をリニューアルし、販売します。



◆ご滞在者特典◆

- ○ドアラ、シャオロン、パオロンの缶バッジ(プレゼント)を探せ!ここでしか手に入らないオリジナルライセンスグッズをプレゼント(※1名様につき1セット)(スリムサーモスステンレスボトル(500ml) /バッグにもなるシートクッション)
- ○ご滞在者だけが見れるスペシャル「ドアラ動画」
- ○2Fカジュアルダイニング「ガーデンコート」での朝食(ブッフェスタイル)

◎大好評のご滞在者だけが見れるスペシャル「ドアラ動画」がリニューアル

館内で撮影した「ドアラ〜ホテルマン編〜」は"ホテルマン"としてかっこよくおもてなしするドアラの姿を見られる、ご滞在者だけにご覧いただけるオリジナル動画です。



◇宿泊プラン「どえりゃあドアラ2023! ~ライセンスグッズ付~」 概要

- ・期間:2024.1.31(水)まで ※特典映像リニューアル:7.1(土)~
- ・ルームタイプ デラックスツイン (37m²)
- ·料金(朝食付)/室:1名様 ¥33,000~ 2名様 ¥39,000~ 3名様 ¥45,000~
- *ベストフレキシブル料金の為料金は変動します。詳しくはホテルホームページをご覧ください。
- ※料金は、税金・サービス料込。
- ※チェックイン: 3:00p.m. / チェックアウト: 0:00p.m. (正午)
- ※1日1室限定

【ご予約・お問い合わせ】

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋フリーダイヤル 0120-758-029(宿泊予約係)

クラウンプラザ®ホテルズ&リゾーツについて:

クラウンプラザホテルズ&リゾーツでは、ビジネスとレジャーのバランスをフレキシブルにとれるステータスあるご滞在をお楽しみいただけます。都市やリゾートなどで展開する世界最大級のプレミアムホテルブランドとして、ビジネスはもちろん、ブレジャーやレジャーでご利用の際も、日常のルーティンから解き放たれた快適な時間が取れるよう充実したサービスをご提供しています。客室でのスリープアドバンテージ®プログラムのほか、24時間フィットネス、ヘルシーなフードオプションなどもご用意し、オンオフとも充実した宿泊体験をお届けしています。日本では、ANAクラウンプラザブランドとして、現在日本全国21都市(釧路、千歳、札幌、秋田、安比高原、新潟、富山、金沢、成田、名古屋、京都、大阪、神戸、岡山、広島、米子、松山、宇部、福岡、長崎、熊本)で、5,000 室以上を展開しており、そのネットワークは国内でも拡大し続けています。詳細は、ブランド公式サイトwww.crowneplaza.com,

その他SNSサイトhttps://www.facebook.com/Crowne.Plaza, www.twitter.com/crowneplaza, www.i nstagram.com/crowneplaza をご覧ください。

IHGホテルズ&リゾーツ / IHG・ANA・ホテルズグループジャパンについて:IHG ホテルズ& リゾーツ [L ON:IHG, NYSE:IHG (ADRs)]は、True Hospitality for Goodを提供するグローバルホスピタリティーカンパニーです。

下記の18ホテルブランドを展開し、世界100ヶ国以上に約6,000ホテルを有し、1,800軒超のホテルが開発中となっています。

また、IHGワンリワーズは、世界最大級のロイヤリティプログラムで、様々な特典をお楽しみいただいています。

- ・**ラグジュアリー&ライフスタイル**: シックスセンシズ ホテルズ リゾーツ スパ, リージェント ホテルズ&リゾーツ, インターコンチネンタル ホテルズ&リゾーツ, ヴィニエット コレクション, キンプトン ホテルズ&レストランツ, ホテル インディゴ
- ・**プレミアム**: vocoホテルズ, HUALUXE ホテルズ&リゾーツ, クラウンプラザ ホテルズ&リゾーツ, EVEN ホテルズ
- ・エッセンシャルズ: ホリデイ・イン ホテルズ&リゾーツ, ホリデイ・イン エクスプレス, avid ホテルズ
- ・**スイーツ**: Atwell スイーツ, ステイブリッジ スイーツ, ホリデイ・イン クラブバケーションズ, キャンドルウッド スイーツ
- ・エクスクルーシブパートナーズ: イベロスター ビーチフロント リゾーツ

InterContinental Hotels Group PLCは、グループの持株会社で、英国に設立、英国およびウェールズで登録されています。世界中のIHGのホテルとコーポレートオフィスには、約345,000人の従業員がおり、日々世界中のお客様をお迎えしています。

日本国内では、2006年12月に、IHGとANAの業務提携によるジョイントベンチャー会社、IHG・ANA・ホテルズグループジャパンを設立。

2023年6月現在、7ブランド(インターコンチネンタル、キンプトン、ANAクラウンプラザ、ホリデイ・イン及びホリデイ・インリゾート、ホリデイ・イン エクスプレス、ホテルインディゴ、voco)、45ホテル、12,000室超を展開しています。

今後もホテルインディゴ東京渋谷、ホテルインディゴ長崎グラバーストリート、インターコンチネンタル札幌、リージェント京都などの開業を予定しており、日本においてもIHGホテルズ&リゾーツは拡大をし続け、更なる旅の選択肢を皆様にお届けしてまいります。

IHGグローバルサイト: www.ihg.com/hotels/gb/en/reservation

IHGワンリワーズアプリ: Apple App

IHGワンリワーズアプリ: Google Play store IHGニュースルームサイト: www.ihgplc.com

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/ihghotels&resorts/

Facebook: https://www.facebook.com/IHGCorporate/

Twitter: https://twitter.com/IHGCorporate

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000072.000053713.html ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋のプレスリリース一覧 https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/53713

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋 セールス&マーケティング部 大石 孝司/大塚 麗奈 〒460-0023 名古屋市中区金山町一丁目1番1号

E-mail: pr@anacrowneplaza-nagoya.jp

Tel: 052-683-4469 Fax: 052-683-4423